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Verksamhetsplan 2025 

Balltorps FF 

 

Inledning mål och vision: 
 

Balltorps FF är en fotbollsförening grundad 1988. Vid ingången av 2025 har vi ca 204 st 

spelande betakande medlemmar där ca 141 st är killar och ca 63 st är tjejer samt 46 st 

ledare varav 35 st män och 11 kvinnor. Ambitionen är att styrelsen under året skall bestå 

utav 9st personer där 7st kommer vara ledarmöte samt 2st suppleanter.  

Våra visioner för året är att fortsätta att växa i antal. Vi skall fortsätta arbetet med att 

modernisera föreningen samt sätta nya rutiner och strukturer som underlättar för våra 

spelare, ledare och föräldrar. Vi ska bygga starka relationer med skolor och andra lokala 

organisationer för att hjälpa till att främja utbildning och hälsa bland unga. 

Vi ska jobba utifrån våra värdegrunder: Inkludering, Fair Play, Utveckling, Gemenskap, 

Jämställdhet, Ansvar, Hälsa & Säkerhet, Positivt ledarskap, Samhällsengagemang samt 

hållbarhet.   

Vårt mål är att fortsätta vara en attraktiv, lokal förening för barn, ungdomar, ledare och 

föräldrar att verka i. Vi vill fortsätta resan med att öka vår synlighet i större grad för att på så 

sätt visa fler att vi finns, dels via sociala kanaler men också deltagande i aktiviteter som 

nätverk, utbildningar etc via Sisu, fotbollsförbundet mm. 

 

Övergripande mål för 2025: 
 

• Vi ska fortsätta öka antalet spelare i föreningen. 

• Vi ska erbjuda utbildningar till de ledare som vill utvecklas i sina roller. 

• Spelarutbildning kommer att erbjudas i olika former, både teoretiskt och praktiskt. 

• Skadeförebyggande träning skall implementeras i högre grad. 
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• Engagemanget skall öka hos föräldrar, ledare och spelare. Detta ska ske främst 

genom god kommunikation via Laget.se, egna konton på social media, 

grannsamverkansgrupper på Facebook etc. 

• Vi ska i större utsträckning delta i aktiviteter, så som lokala evenemang, cuper och 

andra tillställningar. 

• Fortsätta förbättra våra faciliteter i form av underhållsarbete som behövs, framförallt 

på fasaden vid kiosk och styrelserum. 

• Genomföra sammandrag och andra aktiviteter som bidrar till en stabil ekonomi på ett 

smidigt och strukturerat sätt.  

 

Strategier för att uppnå målen: 

Genom att anordna gemensamma aktiviteter samt bibehålla den nivå av kommunikation vi 

startat under föregående år via såväl Laget.se, egna konton på social media, 

grannsamverkansgrupper på Facebook etc vill vi öka engagemanget bland ledare, aktiva och 

föräldrar. 

Genom att synliggöra det fina utbildningsutbudet som finns via Sisu, fotbollsförbundet etc. vill vi 

öka deltagande och kunskapsnivån hos ledare i föreningen. 

Samarbetet med skolorna och förskolorna i området ska locka fler till att vilja börja i vår 

förening. Vi skall erbjuda kostnadsfria prova på träningar för icke medlemmar samt att 

föreningen kommer att hålla i fotbollsträningar under skolåret och deras schemalagda 

idrottslektioner.  

Genom att erbjuda attraktiva sammandrag med ett bra utbud ska vi få in pengar för att fortsatt 

möjliggöra låga medlemsavgifter. En förhoppning är att vi ska kunna delta i någon form under 

Balltorpsdagen i år. 

Föreningen kommer att hålla i ett föräldramöte för att informera om vad som förväntas av 

föräldrarna under året.  
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Administration och organisation: 
 

Vi ska under årets början uppdatera föreningens styrelse med tydliga ansvarsområden. Vi 

ska fortsätta att verkställa de beslut som togs under föregående år avseende olika rutiner i 

föreningen, tex kring hantering av belastningsregisterutdrag, nyckelkvittenshantering etc. 

Vidare behöver vi på ett bra sätt delegera ut arbetsuppgifter i ett tidigare skede och 

involvera ledare och föräldrar i större utsträckning. Vi behöver säkerställa en god fördelning 

av arbetsinsats och engagemang, allt för att flera ska vara intresserade av att ta sig an 

styrelseuppdrag eller ansvarsområden inom Balltorps FF på sikt. 

Uppföljning och utvärdering 
 

Styrelsen håller regelbundna styrelsemöten för att säkerställa uppföljning utav budget, 

verksamhetsplan samt ser över behovet av att komplettera/uppdatera verksamhetsplanen. 

Föreningsutvecklare är med på styrelsemötena för att kunna hålla en bra dialog utåt till 

ledare, föräldrar och spelare kring vad som är aktuellt i vår förening.  

Denna verksamhetsplan ska ses som ett löpande dokument som kan komma att uppdateras 

och utvecklas för att passa Balltorps FF:s unika behov och omständigheter under 2025. 

Viktigt är att alla inblandade har möjlighet att bidra till och känna sig delaktiga i 

verksamhetsplanen och föreningen. 

 

       
 


